


Apeéero-Angebot

Gemuse-Bruschetta

Oliven und getrocknete Tomaten,
mariniert

Parmesan Platzli mit saisonalem
Pesto

Datteln mit Frischkasefullung und
Walnuss
optional mit Ziegenfrischkase

Pflaumen im Speckmantel

Melone mit Rohschinken
erhaltlich von Juni bis September

Spritzgeback mit Gemusefullung
Spritzgeback mit Fischfullung
Gemuse-Empanadas
Avocado-Lachs-Tartar

Gemuseballchen mit Feta und
Pinienkernen

Suppe (saisonal)
Salat (saisonal)

Lammkofte mit Joghurtdip und
Minze

Rindshackballchen in
Tomatensauce

Gemusesticks
Tortillas

Omelett mit Frischkase-Gemuse

1

1

Stiick/Grosse Preis in CHF

2.50

2.50

2.00

2.50

2.00

3.50

3.00

3.50

2.50

5.00

3.50

3.00

3.00

2.50

4.00

3.50

2.00

1.80

Fullung

Omelett mit Meerrettichfrisch-
kase-Lachs-Fullung

Hummus
Fladenbrot
Guacamole

Créme fraiche mit Krautern

Stiick/Grosse Preis in CHF

1

1 Schussel

1

1 Schussel

1 Schussel

2.00

4.50

5.00

5.50

4.50

Als Richtwert empfehlen wir fiir einen einfachen Apéro
ca. 3-4 Portionen pro Person, fiir ein Apéro riche je-
weils 8-10. Gerne beraten wir Sie personlich zu Ihrem
Anlass und finden gemeinsam mit Ilhnen die richtige

Kombination.

e

T




Sie planen einen Anlass und sind auf der Suche nach
einem Catering-Unternehmen?

Wir stellen ein Angebot zusammen, das perfekt auf die
Anzahl der Gaste und den Anlass abgestimmt ist.
Anschliessend erstellen wir eine unverbindliche Offerte
fur Sie. Fur grossere Bestellungen bitten wir Sie, uns
mindestens drei Wochen im Voraus zu kontaktieren.
Sobald wir Ihre Anfrage schriftlich bestatigen, gilt diese
als verbindlich.

Bitte beachten Sie, dass wir an bestimmten Tagen
bereits ausgebucht sein konnen, weshalb wir empfeh-
len, frihzeitig zu reservieren, um lhren Wunschtermin
zu sichern.

Die Kosten richten sich dabei nach der Auswahl und
Anzahl der gewahlten Happchen. Weitere detaillierte
Informationen zu unserem gesamten Angebot finden
Sie auf unserer Website unter www.arcafe.ch.

Fur Fragen stehen wir Ihnen gerne per E-Mail zur

Verfiigung (arcafe@arkadis.ch). Wir freuen uns schon
darauf, Ihre Veranstaltung kulinarisch zu begleiten!

Das Arcafé ist ein Werkstattangebot der Stiftung Arkadis,
in dem Menschen mit und ohne Behinderungen
gemeinsam ein Lokal fihren und Hand in Hand alle
betrieblichen Aufgaben erfillen.

Arcafé
Aarauerstrasse 10
4600 Olten

arcafe@arkadis.ch
062 287 00 29
arcafe.ch




