



arcafé

**Apéro-Angebot**

# Apéro-Angebot

	<b>Stück/Grösse</b>	<b>Preis in CHF</b>		<b>Stück/Grösse</b>	<b>Preis in CHF</b>	
Gemüse-Bruschetta	1	2.50	Füllung	1	2.00	
Oliven und getrocknete Tomaten, mariniert	1	2.50	Omelett mit Meerrettichfrischkäse-Lachs-Füllung	1 Schüssel	4.50	
Parmesan Plätzli mit saisonalem Pesto	1	2.00	Hummus	1	5.00	
Datteln mit Frischkäsefüllung und Walnuss optional mit Ziegenfrischkäse	1	2.50	Fladenbrot	1 Schüssel	5.50	
Pflaumen im Speckmantel	1	2.00	Guacamole	1 Schüssel	4.50	
Melone mit Rohschinken erhältlich von Juni bis September	1	3.50	Crème fraîche mit Kräutern			
Spritzgebäck mit Gemüsefüllung	1	3.00	Als Richtwert empfehlen wir für einen einfachen Apéro ca. 3–4 Portionen pro Person, für ein Apéro riche jeweils 8–10. Gerne beraten wir Sie persönlich zu Ihrem Anlass und finden gemeinsam mit Ihnen die richtige Kombination.			
Spritzgebäck mit Fischfüllung	1	3.50				
Gemüse-Empanadas	1	2.50				
Avocado-Lachs-Tartar	1	5.00				
Gemüsebällchen mit Feta und Pinienkernen	2	3.50				
Suppe (saisonal)	1	3.00				
Salat (saisonal)	1	3.00				
Lammköfte mit Joghurtdip und Minze	1	2.50				
Rindshackbällchen in Tomatensauce	2	4.00				
Gemüesticks	1	3.50				
Tortillas	2	2.00				
Omelett mit Frischkäse-Gemüse	1	1.80				



Sie planen einen Anlass und sind auf der Suche nach einem Catering-Unternehmen?

Wir stellen ein Angebot zusammen, das perfekt auf die Anzahl der Gäste und den Anlass abgestimmt ist. Anschliessend erstellen wir eine unverbindliche Offerte für Sie. Für grössere Bestellungen bitten wir Sie, uns mindestens drei Wochen im Voraus zu kontaktieren. Sobald wir Ihre Anfrage schriftlich bestätigen, gilt diese als verbindlich.

Bitte beachten Sie, dass wir an bestimmten Tagen bereits ausgebucht sein können, weshalb wir empfehlen, frühzeitig zu reservieren, um Ihren Wunschtermin zu sichern.

Die Kosten richten sich dabei nach der Auswahl und Anzahl der gewählten Häppchen. Weitere detaillierte Informationen zu unserem gesamten Angebot finden Sie auf unserer Website unter [www.arcafe.ch](http://www.arcafe.ch).

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne per E-Mail zur Verfügung ([arcafe@arkadis.ch](mailto:arcafe@arkadis.ch)). Wir freuen uns schon darauf, Ihre Veranstaltung kulinarisch zu begleiten!



Das Arcafé ist ein Werkstattangebot der Stiftung Arkadis, in dem Menschen mit und ohne Behinderungen gemeinsam ein Lokal führen und Hand in Hand alle betrieblichen Aufgaben erfüllen.

Arcafé  
Aarauerstrasse 10  
4600 Olten

[arcafe@arkadis.ch](mailto:arcafe@arkadis.ch)  
062 287 00 29  
[arcafe.ch](http://arcafe.ch)



arcafé